
 DODATEK Č. 02 
KE KUPNÍ SMLOUVĚ  č. 2022/002 

uzavřené podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
 

Smluvní strany: 
 

Lesy města Prostějova, s.r.o. 
sídlo: Školní 3643/4, Prostějov, PSČ 796 01 
Zastoupení: Filip Lonský  - jednatel 
IČ: 25321692      DIČ: CZ25321692 
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 25311 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu: Kč 111329888/0300 
Tel.: 736444260    E-mail: lonsky.lmp@email.cz 

dále jen prodávající na straně jedné, 

 
a 
 
Lesy Morava s.r.o. 

sídlo: Svatováclavská 167/5, Pod Cvilínem, Krnov,  PSČ 794 01 
IČO: 28569334    DIČ: CZ28569334 
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 32488 
zastoupení: Nikola Naumovský - jednatel 
bankovní spojení: Raiffeisenbank 
číslo účtu: 1196674000/2700 
telefon:  +420 777 754 393                                 E-mail: lesymorava.s.r.o@seznam.cz  

dále jen kupující na straně druhé, 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento    d o d a t e k      k e     k u p n í    s m l o u v ě : 
 
 
 

Nákupní ceník dříví pro II. Q 2022 platný od 1.4.2022 do 30.6.2022 
(u sortimentů dříví, které nejsou obsaženy v tomto dodatku, bude cena stanovena dohodou smluvních stran) 

 
 
 

Jakost dříví, provedení: kvalita dle Doporučených pravidel pro měření a třídění dříví v České republice, rok vydání 
2008, kubírování dle tabulek a polynomů pro dané dřeviny 

 

Sortiment 

 
 koeficient MJ množství 

Cena v Kč bez DPH/MJ 
na odvozním místě 

vláknina jehličnatá,   délka 2,0m 
 

0,64 
M3  1+ 980,-- 

Výřezy III.tř. kulatina MODŘÍN jak.kvalita A 
 

Kusově 
M3 1+ 3800,-- 

Výřezy III.tř. kulatina MODŘÍN jak.kvalita B 
 

Kusově 
M3 1+ 3250,-- 

Výřezy III.tř. kulatina MODŘÍN jak.kvalita C 
 

Kusově 
M3 1+ 2550,-- 

Výřezy III.tř. kulatina MODŘÍN jak.kvalita D 
 

Kusově 
M3 1+ 1800,-- 

Výřezy III.tř. kulatina BOROVICE B/C, 20cm+, 4m a 5m 
 

kusově 

nebo 0,62 

M3 1+ 2000,-- 

Výřezy III.tř. kulatina BOROVICE D, 20cm+, délka 4m a 
5m 

kusově 
nebo 0,62 

M3 1+ 1800,-- 

 
 

   

 
 
 
 
 



 
 

   

KPZ jehličnatá MD, čep 30cm+, délka 2,5m 
0,64 

M3 1+  

KPZ jehličnatá MD, čep do 30cm, délka 2,5m 
0,64 

M3 1+  

KPZ jehličnatá SM, čep 13+, délka 4m a 5m 
0,64 

M3 1+  

KPZ jehličnatá JD, čep 20+, délka 4m, 5m, 6m 
0,64 

M3 1+  

 
 

   

 
 
Povinnost reklamovat vady zboží má kupující u vad zjevných nejpozději při přejímce zboží. Za vady zjevné 

se přitom považuje nedodržení druhu, množství, kvality – dle Doporučených pravidel pro měření a třídění dříví v ČR 
z roku 2008, jejichž platnost a užívání si smluvní strany mezi sebou dohodly a obě prohlašují, že je jim jejich znění  

známo. Vady je povinen kupující reklamovat písemně u prodávajícího s popisem vady a zboží zvlášť uložit a 
nezaměnitelně označit. 

 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího.  

 

Způsob dodání: silniční nákladní dopravou, kterou zajišťuje i hradí kupující 
 

 
Místem přejímky – tj. předání a převzetí zboží – bude místo dle vzájemné dohody mezi smluvními stranami, 
obvykle odvozní místo v lesním majetku prodávajícího, případně expediční sklad prodávajícího v Seči u Lipové. 

 
Způsob přejímky:  fyzická – kvalitativní i objemová na odvozním místě. Dříví měřeno prostorově, přepočteno na 
plnometry (m3) koeficientem dle jednotlivých sortimentů uvedených výše v tabulce Kvalitu prodávající garantuje 
při odvozu. 

 
Osoba provádějící přejímku:  osoba pověřená kupujícím 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ve Seči u Lipové 8. 4. 2022 
 
 
 
 
 
 
Za prodávajícího:                                                                                                                                    Za kupujícího: 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………. ………………………………………. 

        Filip Lonský, jednatel                                                                                                             Nikola Naumovský, jednatel  


